MERSIN PERFORMANS YUZME MUSABAKALARI (50M)
MERSIN, 27. - 29.11.2020

1-1. GUN AKSAM SEANSI 27.11.2020 - 18:00

Yaris 1
27.11.2020

Bayanlar, 800m Serbest 13 yas ve buyukler

Sonuglar

Puanlar: FINA 2020

Sira YB Zaman Derece
1. Beste, OZKAN 05 Enka Spor Kulibi 9:13.16 673
50m:  30.15  30.15 250m: 2:48.49  34.93  450m: 5:09.02 3544  650m: 7:30.73  35.89
100m: 1:04.18 34.03 300m: 3:23.65 35.16 500m: 5:44.22 35.20 700m: 8:05.77 35.04
150m: 1:38.68  34.50 350m: 3:58.29  34.64 550m: 6:19.50 3528  750m: 8:40.19  34.42
200m: 2:13.56  34.88 400m: 4:33.58 3529  600m: 6:54.84 3534  800m: 9:13.16  32.97
2. Sira Nur, EROGLU 05 Enka Spor Kuliibu 9:13.60 671
50m; 30.70 30.70 250m: 2:50.03 35.11 450m: 5:10.04 34.79 650m: 7:30.56 34.84
100m: 1:04.96  34.26 300m: 3:25.20 3517 500m: 5:4531 3527  700m: 8:06.04 35.48
150m: 1:39.80  34.84 350m: 3:59.99  34.79  550m: 6:20.13 34.82  750m: 8:40.27 34.23
200m: 2:14.92  35.12 400m: 4:3525 3526  600m: 6:55.72 3559  800m: 9:13.60 33.33
3. Ayse Aleyna, SEVENAY 06 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibt Dernegi10:13.00 494
50m: 32.63  32.63 250m: 3:01.70 38.29  450m: 5:37.04 39.32  650m: 8:15.84  39.77
100m: 1:08.28  35.65 300m: 3:40.25 3855 500m: 6:16.59 39.55  700m: 8:56.05  40.21
150m: 1:46.04  37.76 350m: 4:18.77 3852  550m: 6:56.26  39.67  750m: 9:35.18  39.13
200m: 2:23.41  37.37 400m: 4:57.72 3895  600m: 7:36.07 39.81  800m: 10:13.00  37.82
4. Azra, UNALDI 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kuliibii Derneg10:19.04 480
50m:  34.33  34.33 250m: 3:09.96  39.77  450m: 5:49.29  40.88  650m: 8:27.82  39.81
100m: 1:11.73  37.40 300m: 3:49.60 39.64 500m: 6:28.85 39.56  700m: 9:06.67  38.85
150m: 1:50.35  38.62 350m: 4:28.61  39.01 550m: 7:08.46 39.61  750m: 9:44.17  37.50
200m: 2:30.19  39.84 400m: 5:08.41  39.80 600m: 7:48.01 39.55  800m: 10:19.04  34.87
5. Derin, YERLIKAYA 05 Enka Spor Kuliibi 10:55.23 405
50m:  30.47  30.47 250m: 3:13.59  57.22  450m: 6:05.74 4220 650m: 8:52.94  41.85
100m: 1:04.62  34.15 300m: 3:58.29  44.70  500m: 6:47.64 41.90 700m: 9:34.62  41.68
150m: 1:40.31 35.69 350m: 4:41.21 42.92 550m: 7:29.34 41.70 750m: 10:15.37 40.75
200m: 2:16.37  36.06 400m: 5:23.54 4233  600m: 8:11.09 41.75  800m: 10:55.23  39.86
6. Tuva Lal, KUCUK 06  Mersin Yenisehir Spor Kullibi 11:36.83 336
50m:  34.63  34.63 250m: 3:23.39  43.62  450m: 6:22.72 4470  650m: 9:24.99  45.72
100m: 1:14.42  39.79 300m: 4:08.49 4510 500m: 7:08.23 4551  700m: 10:10.27  45.28
150m: 1:56.45  42.03 350m: 4:52.96  44.47  550m: 7:53.43 4520  750m: 10:53.55  43.28
200m: 2:39.77  43.32 400m: 5:38.02  45.06  600m: 8:39.27 45.84  800m: 11:36.83  43.28
Yaris 2 Erkekler, 800m Serbest 13 yas ve buyukler
27.11.2020 Sonuglar
Puanlar: FINA 2020
Sira YB Zaman Derece
1. Mustafa, UZ 05  Mersin Doruk lhtisas 9:10.31 554
50m:  30.33  30.33 250m: 2:47.30  34.86  450m: 5:07.16 35.23  650m: 7:28.65 35.41
100m: 1:03.49 33.16 300m: 3:21.96 34.66 500m: 5:42.14 34.98 700m: 8:04.12 35.47
150m: 1:37.74  34.25 350m: 3:56.91  34.95 550m: 6:17.62 3548  750m: 8:38.24  34.12
200m: 2:12.44  34.70 400m: 4:31.93  35.02 600m: 6:53.24 3562  800m: 9:10.31  32.07
2. Baki, SOYSAL 07  Mersin Doruk lhtisas 9:44.04 463
50m: 31.86 31.86 250m: 2:53.64 3559  450m: 5:22.97 37.89  650m: 7:53.28  36.88
100m: 1:06.12  34.26 300m: 3:30.41  36.77 500m: 6:00.75 37.78  700m: 8:31.13  37.85
150m: 1:41.35 35.23 350m: 4:07.48 37.07 550m: 6:38.06 37.31 750m: 9:08.90 37.77
200m: 2:18.05  36.70 400m: 4:45.08  37.60 600m: 7:16.40  38.34  800m: 9:44.04  35.14
3. Sina Bayezit Giltekin, ERDEN 05 Mersin Doga Sporlari Kullibi 10:01.68 424
50m:  30.50 30.50 250m: 2:54.39  37.97  450m: 5:33.27 4059  650m: 8:11.37  38.10
100m: 1:04.13  33.63 300m: 3:33.32 3893 500m: 6:14.26 40.99  700m: 8:49.93  38.56
150m: 1:39.40  35.27 350m: 4:12.48  39.16  550m: 6:54.01 39.75  750m: 9:25.16  35.23
200m: 2:16.42  37.02 400m: 4:52.68  40.20  600m: 7:33.27 39.26  800m: 10:01.68  36.52
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MERSIN PERFORMANS YUZME MUSABAKALARI (50M)
MERSIN, 27. - 29.11.2020

Yaris 2, Erkekler, 800m Serbest, 13 yas ve buyukler

Sira YB Zaman Derece
4. Yagiz, KOSAR 06 Mersin Doga Sporlari Kullibi 10:02.90 421
50m: 33.55 33.55 250m: 3:05.16  38.22  450m: 5:40.13 3877 650m: 8:12.36  37.41
100m: 1:10.04  36.49 300m: 3:44.31  39.15 500m: 6:18.26  38.13  700m: 8:50.37  38.01
150m: 1:48.14  38.10 350m: 4:22.82 3851 550m: 6:56.97 38.71  750m: 9:27.41  37.04
200m: 2:26.94  38.80 400m: 5:01.36 3854  600m: 7:34.95 37.98  800m: 10:02.90  35.49
5. Utku Berk, ERSOY 07  Mersin Yenisehir Spor Kultbi 10:28.14 372
50m; 32.74 32.74 250m: 3:08.34 39.86 450m: 5:48.50 40.57 650m: 8:30.28 40.44
100m: 1:09.79  37.05 300m: 3:47.99  39.65 500m: 6:28.69  40.19  700m: 9:10.12  39.84
150m: 1:48.92  39.13 350m: 4:27.92  39.93  550m: 7:09.51  40.82  750m: 9:49.80  39.68
200m: 2:28.48  39.56 400m: 5:07.93  40.01  600m: 7:49.84  40.33  800m: 10:28.14  38.34
6. Mustafa, TOKER 06 Mersin Doga Sporlari Kullibi 10:42.60 348
50m: 32.13  32.13 250m: 3:05.87 39.30  450m: 5:56.52 42.82  650m: 84527  40.28
100m: 1:08.41  36.28 300m: 3:48.15  42.28  500m: 6:41.24 4472  700m: 9:26.72  41.45
150m: 1:46.58  38.17 350m: 4:30.50 42.35 550m: 7:23.12  41.88  750m: 10:04.83  38.11
200m: 2:26.57  39.99 400m: 5:13.70  43.20  600m: 8:04.99  41.87  800m: 10:42.60 37.77
7. Baris, DAKIKA 06  Mersin Doga Sporlari Kultibi 10:5040 335
50m; 32.72 32.72 250m: 3:12.25 41.46 450m: 5:59.92 43.02 650m: 8:47.17 40.88
100m: 1:10.98  38.26 300m: 3:53.22  40.97 500m: 6:42.89 42,97  700m: 9:28.95  41.78
150m: 1:50.62  39.64 350m: 4:35.31  42.09 550m: 7:24.09 41.20  750m: 10:09.63  40.68
200m: 2:30.79  40.17 400m: 5:16.90 4159  600m: 8:06.29 42.20  800m: 10:50.40  40.77
8. Mustafa, SEVENAY 04  Enka Spor Kuliibi 11:02.98 317
50m:  26.37  26.37 250m: 2:55.35 5255  450m: 6:07.59 46,59  650m: 9:03.16  40.86
100m:  56.63  30.26 300m: 3:45.57 50.22  500m: 6:53.34 4575  700m: 9:42.23  39.07
150m: 1:29.39 32.76 350m: 4:33.61 48.04 550m: 7:40.28 46.94 750m: 10:23.08 40.85
200m: 2:02.80  33.41 400m: 5:21.00 47.39  600m: 8:22.30  42.02  800m: 11:02.98  39.90
9. Yaremir, YUCEL 04  Enka Spor Kuliibii 11:51.59 256
50m:  28.24  28.24 300m: 3:55.45 1:49.26  500m: 7:24.34 5158  700m: 10:23.65  43.13
100m: 1:00.26 32.02 350m: 4:48.16 52.71 550m: 8:11.88 47.54 750m: 11:09.05 45.40
150m: 1:33.86  33.60 400m: 5:39.82 51.66 600m: 8:55.48  43.60  800m: 11:51.59  42.54
200m: 2:06.19  32.33 450m: 6:32.76  52.94  650m: 9:40.52  45.04
10. Meliksah, DUGEN 02 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibli Dernegil2:24.94 223
50m: 25.78  25.78 250m: 3:28.54 1:33.38  450m: 7:00.02 52.33  650m: 10:10.53  47.40
100m:  54.42  28.64 300m: 4:27.11 5857  500m: 7:48.18  48.16  700m: 10:55.87  45.34
150m: 1:24.89 30.47 350m: 5:17.77 50.66 550m: 8:36.35 48.17 750m: 11:40.93 45.06
200m: 1:55.16  30.27 400m: 6:07.69  49.92  600m: 9:23.13  46.78  800m: 12:24.94  44.01
Yaris 3 Bayanlar, 200m Kelebek 13 yas ve blyukler
27.11.2020 Sonuglar
Puanlar: FINA 2020
Sira YB Zaman Derece
1. Nisa Gul, SERDAR 05 Enka Spor Kuliibu 2:21.17 642
50m:  30.65  30.65 100m: 1:05.93 3528  150m: 1:43.23 37.30  200m: 2:21.17 37.94
2. Azra, BUYUKYILMAZ 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kulibii Dernegi 2:48.21 379
50m: 34.84  34.84 100m: 1:16.30  41.46  150m: 2:01.98 45.68  200m: 2:48.21  46.23
yaris terk Nehir, GULER 07  Mersin Doga Sporlari Kullibi
50m: 35.16 35.16 100m: 1:57.42 1:22.26
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MERSIN PERFORMANS YUZME MUSABAKALARI (50M)
MERSIN, 27. - 29.11.2020

Yaris 4 Erkekler, 200m Kelebek 13 yas ve buyukler
27.11.2020 Sonuclar
Puanlar: FINA 2020
Sira YB Zaman Derece
1. Atakan, MALGIL 05 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibi Dernegi 2:08.54 639
50m: 28.65 28.65  100m: 1:00.94 3229  150m: 1:34.37  33.43  200m: 2:08.54  34.17
2. Mustafa Kaan, SERDAR 07 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibli Dernegi 2:14.34 559
50m: 28.93 2893  100m: 1:03.25 3432  150m: 1:39.30 36.05 200m: 2:14.34  35.04
3. Bora, TOKCAN 05 Ted Mersin Koleji Spor Kullibt Dernegi 2:14.37 559
50m:  29.36 29.36  100m: 1:03.25 33.89  150m: 1:38.83 3558  200m: 2:14.37  35.54
4. Yagiz, KAYA 05 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibli Dernegi 2:14.47 558
50m:  29.54 29.54  100m: 1:04.34 3480  150m: 1:39.48 3514  200m: 2:14.47  34.99
5. Emre, AKTAS 06 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibi Dernegi 2:15.27 548
50m: 29.45 29.45 100m: 1:04.02 34.57 150m: 1:40.85 36.83 200m: 2:15.27 34.42
6. Semih, DEMIRBAS 05 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibt Dernegi 2:17.83 518
50m:  29.56 29.56  100m: 1:04.62  35.06  150m: 1:40.46 35.84  200m: 2:17.83  37.37
7. Emir Cem, BENLI 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulibli Dernegi 2:30.25 400
50m: 32.86 32.86  100m: 1:10.66  37.80  150m: 1:50.06  39.40  200m: 2:30.25  40.19
yaris terk Deniz Emre, OKSAR 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kuliibii Dernegi
Yaris 5 Bayanlar, 1500m Serbest 13 yas ve blyukler
27.11.2020 Sonuglar
Puanlar: FINA 2020
Sira YB Zaman Derece
Yaris 6 1500m Serbest 13 yas ve blyukler
27.11.2020 Sonuclar
Puanlar: FINA 2020
Sira YB Zaman Derece
1. Bartu, AKIN 06  Mersin Doga Sporlari Kultibi 18:17.65 499
50m:  30.73 30.73  450m: 5:19.74 36,71  850m: 10:18.34  37.54 1250m: 15:17.10  37.54
100m: 1:05.39  34.66  500m: 5:57.38  37.64  900m: 10:54.91  36.57 1300m: 15:54.49  37.39
150m: 1:40.95 35.56  550m: 6:34.72  37.34  950m: 11:32.42  37.51 1350m: 16:31.97  37.48
200m: 2:17.18  36.23  600m: 7:11.85  37.13 1000m: 12:09.84  37.42 1400m: 17:08.77  36.80
250m: 2:53.42  36.24  650m: 7:48.54  36.69 1050m: 12:47.51  37.67 1450m: 17:43.64  34.87
300m: 3:30.46 37.04  700m: 8:25.86  37.32 1100m: 13:24.73  37.22 1500m: 18:17.65  34.01
350m: 4:06.70  36.24  750m: 9:03.20  37.34 1150m: 14:02.21  37.48
400m: 4:43.03 36.33  800m: 9:40.80  37.60 1200m: 14:39.56  37.35
2. Ufukcan, OZKAYNAK 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kuliibi Derneg18:37.55 473
50m:  32.03 32.03  450m: 5:29.76  37.34  850m: 10:31.76  37.59 1250m: 15:32.09  37.42
100m: 1:08.23  36.20  500m: 6:07.44  37.68  900m: 11:09.31  37.55 1300m: 16:09.69  37.60
150m: 1:45.01 36.78  550m: 6:4513  37.69  950m: 11:46.57  37.26 1350m: 16:46.91  37.22
200m: 2:22.53 37,52  600m: 7:23.20  38.07 1000m: 12:24.34  37.77 1400m: 17:23.97  37.06
250m: 2:59.96  37.43  650m: 8:00.94  37.74 1050m: 13:02.14  37.80 1450m: 18:00.45  36.48
300m: 3:37.65 37.69  700m: 8:39.01  38.07 1100m: 13:39.81  37.67 1500m: 18:37.55  37.10
350m: 4:14.92 37.27 750m: 9:16.56 37.55 1150m: 14:17.10 37.29
400m: 4:52.42 3750  800m: 9:54.17  37.61 1200m: 14:54.67  37.57
3. Melissa, ONER 05 Beyaz Kule Koleji Spor Kuliibii Derneg19:09.96 512
50m: 35.28 35.28 450m: 5:36.27 38.17 850m: 10:45.79 39.10 1250m: 15:58.74 38.74
100m: 1:13.00 37.72  500m: 6:14.46  38.19  900m: 11:24.61  38.82 1300m: 16:37.76  39.02
150m: 1:51.12  38.12  550m: 6:53.19  38.73  950m: 12:03.65  39.04 1350m: 17:16.96  39.20
200m: 2:28.12  37.00  600m: 7:31.74  38.55 1000m: 12:42.77  39.12 1400m: 17:56.89  39.93
250m: 3:05.31 37.19  650m: 8:10.43  38.69 1050m: 13:22.04  39.27 1450m: 18:34.12  37.23
300m: 3:42.49 37.18  700m: 8:49.18  38.75 1100m: 14:01.36  39.32 1500m: 19:09.96  35.84
350m: 4:20.18 37.69  750m: 9:27.99  38.81 1150m: 14:40.64  39.28
400m: 4:58.10 37.92  800m: 10:06.69  38.70 1200m: 15:20.00  39.36
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MERSIN PERFORMANS YUZME MUSABAKALARI (50M)
MERSIN, 27. - 29.11.2020

Yaris 6, Tumu, 1500m Serbest, 13 yas ve biyukler

Sira YB Zaman Derece

4. Ada Liza, CELIK 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kulibli Derne§19:55.68 456
50m: 35.29 35.29 450m: 5:44.35 39.77 850m: 11:06.37 40.39 1250m: 16:35.96 41.33
100m: 1:13.83 38.54 500m: 6:23.68 39.33 900m: 11:48.15 41.78 1300m: 17:17.48 41.52
150m: 1:51.42 37.59 550m: 7:03.67 39.99 950m: 12:29.28 41.13 1350m: 17:58.68 41.20
200m: 2:29.16 37.74 600m: 7:43.68 40.01 1000m: 13:11.08 41.80 1400m: 18:38.45 39.77
250m:; 3:07.66 38.50 650m: 8:23.56 39.88 1050m: 13:51.42 40.34 1450m: 19:18.10 39.65
300m: 3:46.79 39.13 700m: 9:04.85 41.29 1100m: 14:32.83 41.41 1500m: 19:55.68 37.58
350m: 4:26.13 39.34 750m: 9:45.45 40.60 1150m: 15:14.17 41.34
400m: 5:04.58 38.45 800m: 10:25.98 40.53 1200m: 15:54.63 40.46

5. Muhammed Ali, SERIN 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulibli Derned20:21.96 362
50m: 34.87 34.87 450m: 5:55.81  40.10  850m: 11:25.26  41.75 1250m: 16:57.10 42.21
100m: 1:1450  39.63 500m: 6:36.71  40.90  900m: 12:05.90  40.64 1300m: 17:39.25  42.15
150m: 1:54.35  39.85 550m: 7:17.96  41.25  950m; 12:47.06  41.16 1350m: 18:19.87  40.62
200m: 2:33.98  39.63 600m: 7:58.85  40.89 1000m: 13:28.91  41.85 1400m: 19:00.89  41.02
250m: 3:14.27 40.29 650m: 8:40.11 41.26 1050m: 14:10.60 41.69 1450m: 19:41.91 41.02
300m: 3:54.51  40.24 700m: 9:21.27  41.16 1100m: 14:51.57  40.97 1500m: 20:21.96  40.05
350m: 4:35.07  40.56 750m: 10:02.29  41.02 1150m: 15:33.48  41.91
400m: 5:15.71 40.64 800m: 10:43.51 41.22 1200m: 16:14.89 41.41

2 - 2. GUN SABAH SEANSI 28.11.2020 - 10:00
Yaris 7 Bayanlar, 200m Kurbagalama 13 yas ve blyukler
28.11.2020 Sonuglar
Puanlar: FINA 2020
Sira YB Zaman Derece
1. Ada Liza, CELIK 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kulibti Dernegi 3:06.19 417

50m: 42.36 42.36 100m: 1:29.35 46.99 150m: 2:17.74 48.39 200m: 3:06.19 48.45

Yaris 8 Erkekler, 200m Kurbagalama 13 yas ve blyukler
28.11.2020 Sonuglar
Puanlar: FINA 2020
Sira YB Zaman Derece
1. Atakan, MALGIL 05 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibii Dernegi 2:30.88 584
50m:  34.63 34.63  100m: 1:12.68 38.05 150m: 1:51.42 3874  200m: 2:30.88  39.46
2. Yagiz, KAYA 05 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibt Dernegi 2:32.46 566
50m:  34.45 3445  100m: 1:13.41 3896  150m: 1:52.68  39.27  200m: 2:32.46  39.78
3. Muhammed Ali, SERIN 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kuliibli Dernegi 2:48.01 423
50m:  36.26  36.26  100m: 1:19.24  42.98  150m: 2:03.47  44.23  200m: 2:48.01  44.54
4. Murathan, YILDIZ 07  Mersin Doga Sporlari Kuliibi 3:13.53 276
50m:  40.35 40.35  100m: 1:28.62 4827  150m: 2:20.50 51.88  200m: 3:13.53  53.03
5. Mustafa Mert, OZBAY 07  Mersin Doruk Ihtisas 3:16.82 263

50m: 41.05 41.05 100m: 1:30.59 49.54 150m: 2:23.60 53.01 200m: 3:16.82 53.22
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MERSIN PERFORMANS YUZME MUSABAKALARI (50M)
MERSIN, 27. - 29.11.2020

Yaris 9 Bayanlar, 100m Serbest 13 yas ve buyukler
28.11.2020 Sonuclar
Puanlar: FINA 2020
Sira YB Zaman Derece
1. Nisa Gul, SERDAR 05 Enka Spor Kulibi 58.18 702
50m: 28.15 2815  100m: 58.18  30.03
2. Beste, OZKAN 05 Enka Spor Kuliibi 59.60 653
50m: 28.70 28.70  100m: 59.60  30.90
3. Sira Nur, EROGLU 05 Enka Spor Kuliibi 1:01.03 608
50m: 29.65 29.65  100m: 1:01.03  31.38
4. Derin, YERLIKAYA 05 Enka Spor Kulibi 1:02.91 555
50m:  30.23 30.23  100m: 1:02.91  32.68
5. Ayse Aleyna, SEVENAY 06 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibii Dernegi 1:03.03 552
50m:  30.48 30.48  100m: 1:03.03 3255
6. Elif Asya, ISIK 07  Mersin Doga Sporlari Kullibi 1:07.35 452
50m: 3236 3236  100m: 1:07.35  34.99
7. Tuva Lal, KUCUK 06  Mersin Yenisehir Spor Kullbii 1:09.20 417
50m:  32.67 32.67  100m: 1:09.20  36.53
8. Gllsu, TIRAS 06  Mersin Doga Sporlari Kulubi 1:13.34 350
50m:  34.83 34.83  100m: 1:13.34 3851
9. Bengisu, SAHIN 07  Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliil1:15.661€3i319
50m:  36.30 36.30  100m: 1:15.66  39.36
10. Ada, KAYA 07  Mersin Doga Sporlari Kultibi 1:16.63 307
50m: 3527 3527  100m: 1:16.63  41.36
11. Irem, KUYUGOZ 07  Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliit1:22.661egi244

50m: 38.70 38.70 100m: 1:22.66 43.96

Yaris 10 Erkekler, 100m Serbest 13 yas ve buyukler
28.11.2020 Sonuclar
Puanlar: FINA 2020
Sira YB Zaman Derece
1. Meliksah, DUGEN 02 Ted Mersin Koleji Spor Kulibii Dernegi  51.82 741
50m: 2497 2497  100m: 51.82  26.85
2. Mustafa, SEVENAY 04  Enka Spor Kuliibu 54.80 627
50m:  26.30 26.30  100m:  54.80  28.50
3. Mustafa Kaan, SERDAR 07  Ted Mersin Koleji Spor Kuliibt Dernegi  55.28 611
50m:  26.63 26.63  100m: 5528  28.65
4. Bora, TOKCAN 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulibli Dernegi  56.34 577
50m:  27.09 27.09  100m: 56.34  29.25
5. Emre, AKTAS 06 Ted Mersin Koleji Spor Kuliblii Dernegi  56.53 571
50m:  26.97 26.97  100m: 56.53  29.56
6. Semih, DEMIRBAS 05 Ted Mersin Koleji Spor Kuliibt Dernegi  57.53 542
50m: 27.52 2752  100m: 57.53  30.01
7. Sina Bayezit Giltekin, ERDEN 05 Mersin Doga Sporlari Kullibi 57.61 539
50m:  27.84 27.84  100m: 57.61  29.77
8. Ulukan, OZSOY 04  Mersin Doruk Ihtisas 5791 531
50m: 27.71 2771  100m: 57.91  30.20
9. Yaremir, YUCEL 04  Enka Spor Kuliibi 58.25 522

50m: 27.25 27.25 100m: 58.25 31.00
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MERSIN PERFORMANS YUZME MUSABAKALARI (50M)
MERSIN, 27. - 29.11.2020

Yaris 10, Erkekler, 100m Serbest, 13 yas ve buytkler

Sira YB Zaman Derece

10. Mustafa, UZ 05  Mersin Doruk Ihtisas 58.68 510
50m: 28.02 28.02  100m: 58.68  30.66

11. Emir, NEPHAN 05 Mersin Doruk Ihtisas 58.92 504
50m: 28.15 2815  100m: 58.92  30.77

12. Albert Christopher, BOTROS 05 Mersin Doruk Ihtisas 590.84 481
50m: 28.67 28.67  100m: 59.84  31.17

13. Bartu, AKIN 06 Mersin Doga Sporlari Kullibi 1:00.10 475
50m:  29.49 29.49  100m: 1:00.10  30.61

14. Mustafa, TOKER 06  Mersin Doga Sporlari Kultibi 1:00.94 456
50m:  29.58 29.58  100m: 1:00.94  31.36

15. Baki, SOYSAL 07  Mersin Doruk Ihtisas 1:00.97 455
50m: 28.72 2872  100m: 1:00.97  32.25

16. Ege, SAKA 04  Mersin Doruk Ihtisas 1:01.06 453
50m: 28.15 2815  100m: 1:01.06  32.91

17. Faruk Arda, TURGUTALP 05 Mersin Doruk Ihtisas 1:02.39 425
50m:  30.01 30.01  100m: 1:02.39  32.38

18. Halil, GIRAN 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kuliibu Dernegi 1:02.93 414
50m:  29.91 29.91  100m: 1:02.93  33.02

19. Emir Cem, BENLI 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kulubii Dernegi 1:04.07 392
50m:  30.20 30.20  100m: 1:04.07  33.87

20. Yagiz, KOSAR 06  Mersin Doga Sporlari Kulubi 1:05.87 361
50m: 32.06 32.06 100m: 1:05.87  33.81

21. Aren Ege, BEKTAS 06  Mersin Doruk Ihtisas 1:06.19 355
50m: 31.54 31.54 100m: 1:06.19 34.65

22. Mehmet Yusuf, GIRIT 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kuliibii Dernegi 1:07.60 334
50m: 3244 3244  100m: 1:07.60  35.16

23. Ahmet Ugur, DOGAN 07  Mersin Doga Sporlari Kuliibii 1:08.36 323
50m: 32.38 32.38  100m: 1:08.36  35.98

24. Arda, KAYA 07  Mersin Doga Sporlari Kulubi 1:08.76 317
50m: 3229 3229  100m: 1:08.76  36.47

25. Utku Can, TIRPAN 07  Mersin Doruk Ihtisas 1:10.14 299
50m: 3357 3357  100m: 1:10.14  36.57

26. Eymen Tolga Ekrem, ERDEN 07  Mersin Doga Sporlari Kulubi 1:12.92 266
50m:  34.26 3426  100m: 1:12.92  38.66

27. Mustafa Mert, OZBAY 07  Mersin Doruk Ihtisas 1:13.28 262
50m:  33.98 33.98  100m: 1:13.28  39.30

28. Latif Ege, AYDIN 07  Mersin Fenerbahgeliler S.K. Dernegi  1:22.34 184
50m:  37.62 37.62  100m: 1:22.34 4472

disk. Toprak, DOGRU 06  Mersin Doruk Ihtisas 1:09.97

(Zaman: 10:25), Cikis sinyalinden dnce hareketlendiginden
50m: 3259 3259  100m: 1:09.97  37.38
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MERSIN PERFORMANS YUZME MUSABAKALARI (50M)
MERSIN, 27. - 29.11.2020

Yaris 11 Bayanlar, 50m Sirtisti 13 yas ve buyukler
28.11.2020 Sonuclar
Puanlar: FINA 2020
Sira YB Zaman Derece
1. Azra, UNALDI 06 Beyaz Kule Koleji Spor Kuliibli Dernegi  34.89 462
2. Gllsu, TIRAS 06  Mersin Doga Sporlari Kultibi 36.10 417
3. Nehir, GULER 07  Mersin Doga Sporlari Kulubi 36.11 417
4. Azra, BUYUKYILMAZ 07 Beyaz Kule Koleji Spor Kuliibii Dernegdi  36.42 406
5. Bengusu, SAHIN 07  Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kulibii38.95e§i332
6. Ada, KAYA 07  Mersin Doga Sporlari Kullibt 41.79 269
Yaris 12 Erkekler, 50m Sirtlsti 13 yas ve blyukler
28.11.2020 Sonuglar
Puanlar: FINA 2020
Sira YB Zaman Derece
1. Emre, AKTAS 06 Ted Mersin Koleji Spor Kulibii Dernegi  28.62 589
2. Mustafa, UZ 05 Mersin Doruk Ihtisas 30.14 504
3. Baki, SOYSAL 07  Mersin Doruk Ihtisas 32.05 419
4. Ege, KATAR 04  Mersin Genglik Hizmetleri Ve Spor Kuliibii32.08e§i418
5. Meliksah, DUGEN 02 Ted Mersin Koleji Spor Kuliblii Dernegi  32.58 399
6. Sina Bayezit Giltekin, ERDEN 05 Mersin Doga Sporlari Kulubi 3365 362
7. Utku Berk, ERSOY 07  Mersin Yenisehir Spor Kulibi 3381 357
8. Baris, DAKIKA 06  Mersin Doga Sporlari Kultibi 33.96 352
9. Albert Christopher, BOTROS 05  Mersin Doruk Ihtisas 3419 345
10. Aren Ege, BEKTAS 06  Mersin Doruk Ihtisas 3436 340
11. Ahmet Ugur, DOGAN 07  Mersin Doga Sporlari Kuliibii 37.89 254
12. Toprak, DOGRU 06  Mersin Doruk lhtisas 3851 242
